
Z Á P I S  

o průběhu 11. zasedání Zastupitelstva obce Těšetice, 

konaného dne 02. 08. 2017 v Těšeticích 

  
Starostka obce zahájila 11. zasedání Zastupitelstva obce Těšetice (dále jen „zastupitelstvo “) v 18,00 hod. a 

všechny přivítala. 

  

Bod č. 1 

Technický bod 
Starostka konstatovala, že informace o konání zasedání byla zveřejněna na úřední desce Obecního úřadu dle 

jednacího řádu a na internetových stránkách, a to nejméně sedm dní přede dnem konání zasedání.  

 

a, že je přítomno  5  členů zastupitelstva, zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné.  

  

Přítomni:   Mgr. Bezrouková Jana, Ing. Krejčí  Miroslav ,  Ing. Krejčová Libuše, 

                              Večeřa Ladislav, Žižka Jindřich,  

                         

                              

Omluveni:          Ing. Nekula  Zdeněk,  Worbis Pavel       

 

Nepřítomni:    

Hosté:  

       

Zapisovatelem  byl jmenován Jindřich Žižka 

  

Starostka konstatoval, že zápis z předchozího zasedání byl řádně ověřen a je vyložen k nahlédnutí v zasedací 

místnosti.  

Starostka vyzval zastupitele, aby podali návrhy na ověřovatele zápisu o průběhu dnešního zasedání zastupitelstva 

obce.   

Navrženi byli Ing. Krejčová Libuše, Večeřa Ladislav, kteří vyslovili s návrhem souhlas. 

  

Návrh usnesení   
Zastupitelstvo  s c h v a l u j e  za ověřovatele zápisu o průběhu dnešního zasedání zastupitelstva obce  

Ing. Krejčovou Libuši  a  Večeřu Ladislava. 

 

Hlasování : pro –    5    , proti –     0        , zdržel se –     0        
Usnesení bylo schváleno. 

                                                                                                 

  

Starostka přednesla návrh programu zasedání ke schválení.  

 

 

 

01. Technický bod (přivítání, jmenování zapisovatele, volba ověřovatelů zápisu, schválení programu zasedání   

       zastupitelstva obce) 

02.  Schválení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ( JMK, „II/413, III/41316 

       Těšetice,průtah“) 

03.  Rozpočtové opatření č.9/2017 

04.  Diskuse 

 

 

Návrh usnesení č. 01/11/2017 

Zastupitelstvo s c h v a l u j e  navržený program zasedání zastupitelstva.  

 

Hlasování : pro –   5      , proti –   0             , zdržel se – 0 
Usnesení č. 01/11/2017 bylo schváleno. 

 

 



Bod č. 2 

Schválení  Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení  věcného  břemene ( JMK, „II/413, III/41316 

Těšetice,průtah“)  
Zastupitelé byli seznámeni se zněním Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi obcí 

Těšetice a Jihomoravským krajem při stavbě průtahu II/413, III/41316  Těšetice.  Realizována stavba vodovodu, 

kanalizace, plynovodu a kabelu veřejného osvětlení. . 
 

 
Návrh usnesení č. 0 2/11/2017 
Zastupitelstvo schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi obcí Těšetice a 

Jihomoravským krajem v předloženém znění a pověřuje starostku k podpisu smlouvy. 
 

 
Hlasování : pro –   5     , proti –    0              , zdržel se – 0          
Usnesení č. 02/11/2017 bylo schváleno.  

 

 

Bod č. 3 

Rozpočtové opatření  č. 9/2017 
Zastupitelé byli seznámeni s návrhem rozpočtového opatření č. 9/2017 

Příjmy –  0,- 

Výdaje –  0,- 

Financování –  0,--Kč 

 

 

Návrh usnesení č.  03/11/2017  
Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č.9/2017. 

 

Hlasování : pro –  5     , proti –     0 –          , zdržel se – 0          
Usnesení č. 03/11/2017 bylo schváleno. 

 

 

 

Bod č. 4  

Diskuse 
 

Večeřa – upozornění na značku o změně přednosti v jízdě směr na přehradu a do nové ulice v lokalitě na vinici   

Krejčí – oprava silnice k přehradě 

Bezrouková – bude opraveno, jednala s p. Eckrtem , zadal to již firmě 

Krejčová – lidi hází do popelnic nepomačkané plastové láhve 

Žižka  - tento  problém je i u ubytovny, na kontejnerech jsou čitelné popisky, který kontejner je na co, ale lidi     

tam hází vše 

Bezrouková – od 1.8.2017 možnost pronájmu sálu KD, nabídka je umístěna i na stránky obce www.tesetice.cz 

                        Pokud někdo bude chtít pronajmout, nahlásit se na OÚ. 

                     -  probíhá rekonstrukce ve školce  
 
Starostka ukončila po projednání všech bodů programu zasedání zastupitelstva ve 18.30 hodin. 

 

V Těšeticích dne  02. 08. 2017 

 

 

 

---------------------------------                               ----------------------------------------------------------------- 

    Mgr. Jana Bezrouková                                                            ověřovatelé zápisu 

        starostka obce 

http://www.tesetice.cz/

